

Nacka Kommun
Skickat per e-post till:
registrator@nacka.se

Medborgarförslag
2023-09-02

Medborgarförslag angående trafikproblem på Björnvägen i Älta

Bakgrund

Bakgrunden till trafikproblemen beskrivs väl i det brev som skickades till Nacka Kommun under våren 2023. I detta brev har nästan samtliga grannar skrivit på och ber om ett möte för att få möjlighet till diskussion med någon ansvarig på kommunen. Se bilaga 1 som är en kopia på brevet.

Nuläge

Ingen förändring har skett av parkeringssituationen och den enda kontakt vi har haft med kommunen efter vårt skickade brev var ett telefonsamtal i april där jag fick reda på att en utredning har startat om parkeringssituationen på Björnvägen men att det kommer ta tid. Vi har kunnat observera att kommunens ”lappisor” relativt ofta åker förbi men att inga böter delas ut för de bilar som har stått för länge eller för den delen står trafikfarligt parkerade. Vårt önskemål om ett möte har inte infriats.

Väg framåt

För att komma till rätta med den nuvarande ohållbara situationen inkommer jag härmed med följande medborgarförslag:

Skylta om Björnvägen så att det är parkeringsförbud på de trafikfarliga platserna där det är skynd sikt samt i anslutning till övergångsställen. För övriga delar av Björnvägen tillåts parkering men med en begränsning till 4 timmar på dagtid. Under natten är det parkeringsförbud.

Med denna åtgärd skulle vi uppnå följande fördelar:

1. Olycksrisken minskar när sikten förbättras och inte hela gatan är full av parkerade bilar.
2. 2 bilar kan mötas utan att den ena måste vänta eller köra upp på trottoaren som nu ofta förekommer.
3. Möjlighet finns för de boende att parkera vid i och urlastning av bilen.
4. Kommer man som besökare till området så finns det plats och möjlighet att parkera under en begränsad tid.
5. Boende utefter Björnvägen slipper störas och väckas av bilar som parkerar och kör iväg kvällar, nätter och tidig morgon.

Som avslutning vill jag också säga att det är dags för kommunen att ta ansvar för det felaktiga beslut trafikenheten tog när man godkände att avvika från de riktlinjer kommunen har för antal parkeringsplatser som är nödvändigt vid nybyggnation.

De antaganden som har angivits vid godkännande av detta avsteg har visat sig vara felaktiga och konsekvenserna och olägenheterna detta innebär får vi boende på Björnvägen stå ut med.

Det är inte rätt att vi de boende drabbas medan kommunen sticker huvudet i sanden och därför måste nu ansvariga på kommunen ta ansvar och göra de åtgärder som går för att rätta till detta misstag.

Med vänliga hälsningar

xxx
xxx
xxx

lördag 2023-09-02 16:34

Inkommande mail

Bilagor: Medborgarförslag 2023-09-02.pdf; Bilaga 1-Brev till Nacka kommun inskickat 2023_kopia.pdf

Medborgarförslag